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Uchwyt meblowy 

Prawi z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: .P.3..-./^..' 2001r. 

Pierwszeństwo z wystawy: 08 maja 2001r. (MTP- Meble' 2001 Poznań, Polska 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, wykonany z tworzywa, 

przeznaczony do zamykania i otwierania drzwi meblowych. 

Uchwyt meblowy, według wzoru wyróżnia się oryginalnym kształtem powierzch-

ni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy w przekroju, fig. 2 - uchwyt w widoku z góry, 

fig. 3 - podstawę uchwytu w widoku z dołu oraz na fotografii, gdzie na fig. 4 - przedsta-

wiono uchwyt w widoku ogólnym, na fig. 5 - podstawę uchwytu w widoku z góry od 

strony wewnętrznej, fig. 6 - przykrywkę uchwytu w widoku z góry od strony wewnętrz-



nej, fig. 7 - podstawę uchwytu w widoku z dołu, fig. 8 - przykrywkę uchwytu w widoku 

zgóiy. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego składa się z dwóch elementów w 

kształcie połówek elipsoidy przeciętej wzdłużnie: podstawy I i przykrywki 2 , przy czym 

podstawa I ma na zewnętrznej powierzchni spłaszczenie 3, z otworem przelotowym 4 dla 

elementu zespalającego uchwyt z meblem, na obwodzie ma kołnierz oporowy 5 o zaokrą-

glonych krawędziach, poniżej którego znajduje się płaszczyzna podporowa 6, przy czym 

we wnętrzu podstawy 1, na dnie znajdują się dwa słupki zatrzaskowe 7 z nieprzelotowymi 

otworami 8, a pomiędzy nimi tuleja 9 z otworem przelotowym 4, natomiast przykrywka 2 

ma obwód mniejszy aniżeli podstawa 1, ale równy płaszczyźnie podporowej 6, tak, że 

wchodzi do wnętrza podstawy 1 opierając się o kołnierz oporowy 

5 i spoczywając na płaszczyźnie podporowej 6, ponad to we wnętrzu przykrywki 2 znaj-

dują się dwa trzpienie 10 wciskane w otwory nieprzelotowe 8 słupków zatrzaskowych 7, 

jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 3 i załączonej fotografii - fig. 4 do fig. 

8. 

Uchwyt meblowy może być dwukolorowy, jak pokazano na załączonej fotografii 

fig. 4 do fig. 8. 

Uchwyt meblowy, według wzoru ma ciemniejszą podstawę, a przykrywka jest ja-

śniejsza. W widoku z przodu kołnierz oporowy o zaokrąglonych krawędziach tworzy 

owalną ciemniejszą ramkę kontrastującą z przykrywką tak, że całość przypomina kamień 

pierścienia w oprawie, jak pokazano na załączonej fotografii fig. 4. 
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